PRESS RELEASE

報道関係各位

2023 年 7 月 19 日(水)

株式会社 GameWith

ゲーム実況で大人気のクリエイター「せぶーん」が

高松市主催の「たかまつマインクラフトまちなみデザインコンテスト」審査員に就任

株式会社 GameWith（本社：東京都港区、代表取締役社長：今泉卓也、以下「当社」）が運営するクリ

エイターブランド「GGG Studio」（以下、「GGG」）に所属し、マインクラフトの実況動画を作成し

ている小中学生に大人気の動画クリエイター「せぶーん」が、高松市で開催される「たかまつマインク

ラフトまちなみデザインコンテスト」の審査員に就任いたしましたのでお知らせいたします。

■せぶーんプロフィール

世界的人気ゲーム「マインクラフト」でゆっくり実況※をしている小中学生に大人気の動画クリエイタ

ー。GameWith のクリエイターブランド GGG に所属し、2023 年 7 月 19 日現在の YouTube チャンネル

登録者数は 45 万人を超える。

※音声合成ソフトを使用したゲームなどの実況動画のこと

YouTube：https://www.youtube.com/user/DGSSEVEN

Twitter：https://twitter.com/dgsseven7

■「たかまつマインクラフトまちなみデザインコンテスト」とは

「たかまつマインクラフトまちなみデザインコンテスト」とは、世界的に人気のゲーム「マインクラフ

ト（マイクラ）」内で再現された高松「サンポートエリア」を舞台に未来を表現するデザインコンテス

トです。

次世代を担う子供たちに未来のまちづくりを考える機会を与えるだけでなく、高松市民からの関心を集

め持続的なまちづくりへ参加してもらうきっかけとなることを目指しています。

■コンテスト概要

コンテスト名称：

たかまつマインクラフトまちなみデザインコンテスト～マイクラからはじめるメタバース～

スケジュール：

2023 年 7 月 23 日（日）～2023 年 10 月 31 日（火）：作品募集期間

2023 年 7 月 23 日（日）：オープニングイベント※

2023 年 8 月 5 日（土）、20 日（日）：ワークショップ

2023 年 11 月上旬：一次審査（書類審査）

2023 年 11 月 25 日（土）：最終審査会・表彰式（生涯学習センター（まなび CAN））※

2023 年 12 月以降：受賞作品発表

※オープニングイベントと最終審査会には、「せぶーん」がオンラインで出席いたします。

応募テーマ：

「2025 年のサンポートエリア」と「未来のサンポートエリア※」の 2 部門

※「未来のサンポートエリア」に応募できるのは小中学生のみ

https://www.youtube.com/user/DGSSEVEN
https://twitter.com/dgsseven7

＜詳しくはこちら＞

https://takamatsu-mymachi.jp/

■GGG Studio について

株式会社 GameWith が運営するクリエイターブランドです。数々の有名モバイルゲーム実況者を生み出

したノウハウを基に、現在はゲーム分野を中心に様々なジャンルのサポートを多岐にわたり行っており

ます。

https://ggg-studio.com

■株式会社 GameWith について

株式会社 GameWith は、"ゲームをより楽しめる世界を創る"をミッションに掲げ、ゲーム攻略情報やゲ

ーム紹介情報を取り扱うメディア事業、e スポーツ関連サービスや専属のクリエイターマネジメントを

行う e スポーツ・エンタメ事業、NFT ゲームや光回線事業等の新規事業を幅広く展開しています。今後

もゲームに関する様々な事業を展開し、世界のゲームインフラを目指してまいります。

■株式会社 GameWith 会社概要

社名 株式会社 GameWith

代表者 代表取締役社長 今泉 卓也

所在地 東京都港区三田一丁目 4 番 1 号 住友不動産麻布十番ビル 4 階

設立 2013 年 6 月 3 日

事業内容 ゲーム情報等の提供を行うメディア事業

資本金 553 百万円（2023 年 5 月末時点）

URL https://gamewith.co.jp/

【本件に関する報道関係者のお問い合わせ先】

株式会社 GameWith  広報担当 遠藤

Mail：press＠gamewith.co.jp

https://takamatsu-mymachi.jp/
https://ggg-studio.com/
https://gamewith.co.jp/